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Nr. 6, daté 30.06.2020

“PER SHPALLJEN E DITES SE FILLIMIT TE PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN E
PERCAKTUAR NGA MINISTRI I ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE, PER ZGJEDHJEN E
AUTORITETEVE DREJTUESE DHE SENATIN AKADEMIK TE UT”

Né zbatim t& nenit 39 té ligjit nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenit 5, pika 3 té
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés”, t&¢ miratuar me Vendimin nr.5 daté 10.02.2020 té Senatit Akademik té
UT, dhe né Urdhérin nr.175 daté 30.06.2020, t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ “Pér
zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike ¢
arsimit té larté”, né cilésiné e autoritetit mé t& larté drejtues né Universitetin e Tiranés,

URDHEROJ:

1. Dita e fillimit t& procesit zgjedhor pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té
Universitetit té Tiranés, éshté data 30 Qershor 2020.

2. Data e zhvillimit té zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit
té Tiranés, éshté data 30 Korrik 2020.

3. Ky Urdhér 1 pércillet pér njohje dhe zbatim, t& gjitha njésive kryesore dhe njésive té tjera né
pérbérje t& Universitetit t& Tiranés.

4. Ky Urdhér do té shpallet né ményré t¢ menjéhershme né fagen zyrtare té Universitetit té
Tiranés dhe né faqen zyrtare t&€ ¢do njésie kryesore dhe ¢do njésie tjetér, né pérbérje té

Universitetit té Tiranés.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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